
KAM S ODPADY v Dlouhoňovicích-2025  

 

TS Žamberk-sběrný dvůr 

PC, radia, zesilovače, gramorádia, televize a další slaboproudá 

elektronika 

Sběrné suroviny Plundra 

boiler, sporák, sušička, myčka, pračka    + autobaterie 

Automobilové pneumatiky 

odevzdat při koupi nových nebo výměně, dále u smluvních organizací 

které je odebírají (na Internetu) 

Místa pro sběr tříděného odpadu v Dlouhoňovicích 

1- ul. Hejnická-, sklo, kov 

2- Zákopčí-, sklo 

3- ul. Sídlištní-sklo, kov, PVC, papír, hadry 

4- Velký Hájek- olej, sklo, kov 

5- ul. Hlavní (křižovatka s ul. Dvorskou)-olej, sklo, , kov 

6- ul. Školská za prodejnou-kov, papír, PVC, olej, hadry( kabelky, 

obuv) , sklo 

 

Bioodpad- možno odvézt na skládku k Písečné- větší části jako 

např. větve a větší množství 

 

Sběrný dvůr pro velkoobjemový odpad v Dlouhoňovicích u 

nového úřadu (sobota : 9-10h) 

1. Možno odevzdat: starý nábytek(křesla, válendy, židle, stoly) 

                       podlahové krytiny (linoleum, koberce) 

      sanitární keramika (umývadla, vany toalety) 

      ostatní (staré lyže, kola, zrcadla, matrace) 


